

SAVION ApS

Københoved Skovvej 14
6630 Rødding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Jørn Frank Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAVION ApS
Københoved Skovvej 14
6630 Rødding

CVR-nr: 51608615
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea
Østergade 1
6630 Rødding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter.

Der har ikke været erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i økonomiske forhold.

Selskabets drift har givet et resultat på 99.363 kr., hvilket ses som jævnt tilfredsstillende. Regnskabet udviser en formue på 876.976 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er fra regnskabsåret og frem til regnskabsafleggelsen efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.806	-15.727
Bruttoresultat		-18.806	-15.727
Resultat af ordinær primær drift		-18.806	-15.727
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		191.483	119.481
Ordinært resultat før skat		172.677	103.754
Skat af årets resultat		-19.008	-3.600
Andre skatter		982	-785
Årets resultat		154.651	99.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.651	99.369
I alt		154.651	99.369

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		633.651	691.506
Finansielle anlægsaktiver i alt		633.651	691.506
Anlægsaktiver i alt		633.651	691.506
Tilgodehavende skat		6.256	
Tilgodehavender i alt		6.256	
Likvide beholdninger		583.665	337.843
Omsætningsaktiver i alt		589.921	337.843
Aktiver i alt		1.223.572	1.029.349

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		676.982	577.612
Overført resultat		154.651	99.369
Egenkapital i alt		1.031.633	876.981
Skyldig selskabsskat		19.008	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.008	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.331	151.331
Skyldig selskabsskat		3.600	1.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.931	152.368
Gældsforpligtelser i alt		191.939	152.368
Passiver i alt		1.223.572	1.029.349